PORTWEST

MV72 - Modaflame Multi Norm lysbue

Softshell Jakke

Kolleksjon: Modaflame Softshell

Kolleksjon: Flammehemmende

Yttermetervare: Modaflame Softshell 100% Polyester,
laminert til TPU FR-membran, bundet med 60% Modakryl,
39% Bomull, 1% Karbonfiber

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Modaflame Multi Norm Arc Softshell Jacket er laget av et sveert
beskyttende 3-lagers softshell-stoff. Ved hjelp av modakryl- og
karbonfiberelementer, gir denne softshell flamme, kjemisk, antistatisk og
hey synlighet. En interaktiv glidelds gjer at denne softshellen kan bli pakket
inn i en ytre jakke for ekstra isolasjon hvis nedvendig.
Flammehemmende

Dette bransjeledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er
resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Engasjement til brukerens helse, sikkerhet og
komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og
sluttbrukere.

Detaljer

- Inherent flammefaste kvaliteter vil ikke redusere med vasking
Standarder
ENISO 11612 (A1 B1 C2)
ENISO 11611 Klasse 2 (A1)
EN 1149 -5
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 11 CAL/CM?)

. Beskytter mot stralende og konvektiv varme
. Lommer med glidelas

- Justerbar midjesnor

EN 13034 Type PB (6) . Storm klaff foran for & beskytte mot elementene
EN ISO 20471 Klasse 3
RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje) - Mansjetter med borrelas for en sikker passform

- Hakebeskytter for ekstra komfort og stabilitet
- Kontrastfarger for teff stil

. Flammebestandig glidelas

- Anti-statisk

. Interaktiv glidelas or ekstra funksjonalitet
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

MV72 - Modaflame Multi Norm lysbue Softshell Jakke

Varekode: 6101309000

Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Sertifikat nummer: 2777/15186-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/16138-01/E00-00

Vaskeanvisning

) X B

Carton Dimensions/Weight

Item
MV720NRS
MV720NRM
MV720NRL
MV720NRXL
MV720NRXXL
MV720NRXXXL
MV720NR4XL

3

Colour

Oransje/marine
Oransje/marine
Oransje/marine
Oransje/marine
Oransje/marine

Oransje/marine

Oransje/marine

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.2000
1.2200
1.2700
1.3300
1.3800
1.4160
1.4700

Cubic(m?)
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316

EAN13

5036108330669
5036108330652
5036108330645
5036108330676
5036108330683
5036108349845
5036108349852

GTIN/DUN14

25036108819465
25036108819458
25036108819441
25036108819472
25036108819489
25036108838503
25036108838510
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